平成２６年５月２８日

支部長・指導者

関係者 各位

㈱鈴木音楽産業

出版部

大正琴上級アンサンブルピース

新 商 品 案 内

前略 日頃は大正琴振興会に何かとご指導賜り感謝いたしております。

さて、今回下記の新商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

ぜひ、演奏してみてください。

草々

◆大正琴上級アンサンブルピース◆

◎TJP-101  My
マイ

 Favorite
フェイバリット

 Things
シ ン グ ス

 リチャード・ロジャース／作曲

編成：５部合奏（ソプラノⅠ・ソプラノⅡ・タイプⅡ・アルト・バス）

定価【本体１，５００円+税】 C.N.５３２４１

ミュージカル「サウンド・オブ・ミュージック」のうちの一曲。ジャズのスタンダード・ナ

ンバーとしても知られています。日本では、JR東海の観光キャンペーン『そうだ京都、行こ

う』の CMソングとしても有名です。

◎TJP-102  ずいずいずっころばし Jazz style

 わらべうた／作曲

編成：５部合奏（ソプラノⅠ・ソプラノⅡ・タイプⅡ・アルト・バス）

定価【本体１，３００円+税】 C.N.５３２４２

    古くから日本に伝わるわらべうたです。遊び歌として知られ、NHK の「みんなのうた」でも

放送されました。今回は、ジャズ風にアレンジして、大人が楽しめる「ずいずいずっころば

し」になっています。

７/２３発売